



Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły	Typ szkoły
Franciszek	Bartczak	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu	liceum
Julia	Bartocha	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu	liceum
Bruno	Bojanowski	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu	liceum
Daria	Czyrznia	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu	liceum
Mateusz	Hetmann	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu	liceum
Stanisław	Jaskólski	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu	liceum
Jan	Kiejkowski	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu	liceum
Leszek	Lachawiec	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu	liceum
Marcelina	Malinowska	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu	liceum
Mikołaj	Mrozek	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu	liceum
Jakub	Mróz	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu	liceum
Wiktor	Pabjańczyk	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu	liceum

Maria	Panfil	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu	liceum
Zofia	Pilarska	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu	liceum
Antoni	Skrzypczak	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu	liceum
Karolina	Szymandera	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu	liceum
Marta	Tarczewska	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu	liceum
Hubert	Wieczorek	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu	liceum
Maja	Muszyńska	II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu	liceum
Antonina	Olejnik	II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu	liceum
Mikołaj	Rzyski	II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu	liceum
Adam	Szydzik	II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu	liceum
Marcel	Wiśniewski	II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu	liceum
Klaudia	Wojtasik	II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu	liceum
Zuzanna	Broniszewska	III Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi w Inowrocławiu	liceum
Mateusz	Kawa	III Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi w Inowrocławiu	liceum
Natalia	Markiewicz	III Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi w Inowrocławiu	liceum
Filip	Strzeboński	Katolicka Szkoła Podstawowa im. Bł. Ks. Władysława Demskiego w Inowrocławiu	szkoła podstawowa
Lena	Pacholska	Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Woli Wapowskiej	szkoła podstawowa
Gabriela	Sitarczyk	Szkoła Podstawowa im. Ziemi Kujawskiej w Dąbrowie Biskupiej	szkoła podstawowa
Kacper	Szeliga	Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Stefana Batorego w Inowrocławiu	szkoła podstawowa

Opracował: Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego
Grudzień 2022 r.